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INSTITUTO TECNOL6GICO DE LAS

AMERICAS -ITLA-

Balance General

DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DEL
2024

Descripcion Balance

ActJyos
Actjvo Corriente
Efectivo en Caja y Banco (Nota1)
Cuentas por Cobrar (Nota 2)
lnventario (Nota 3)
Gastos Pagados por Adelantado (Nota 4)

Total de Activo Corrientes

Activos No corrientes
Propiedad Plants y Equipo (Nota 5)
Otros Activos No Corrientes

Total de Activos No corrientes

Total Activos

Pasivo y Patrimonio
Pasivo Corriente
Cuenta por Pagar (Nota 6)
Retenciones y Acum. por Pagar (Nota 7)
Total Pasivos Corrientes

Pasiyo NO Corrjente
Pasivos No Corrientes (Nota 8)
Total de Pasivo No corrientes

Total De Pasivo

PatrimonJo
Superavit Acumulado
Ajustes Anos Anteriores
Donaciones Recibidas
Resultado del Periodo

Total Patrimonio Neto

Encargada de Finanz

5,322,107
(70,301,068)

7,988,972
158 600 701
101,610,712

414,819,871
431 745

415,251,616

516 862 328

(1,090,741)
(1 020 279)
(2,111,020)

20,800,990
20,800,990

18 689 970

(119,454,711)
8,745,382

(425,255,029)
412.Q§Q_

(535,552,298)

(516 862 328)


